
Документ подписан электронной подписью. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. НОВИЦКОЕ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ с. НОВИЦКОЕ) 

 

 

П Р И К А З 

 

От 18 ноября 2021 г.                      с. Новицкое                                               № 163а 

 

О проведении  пробных экзаменов для выпускников 9 и 11 классов МКОУ 

СОШ с. Новицкое 

 

Согласно плану подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников 9,11 классов в 2021-2022 учебном году, в целях подготовки 

выпускников школы к проведению ОГЭ и ЕГЭ и апробации организационно-

технологического обеспечения ЕГЭ, определение уровня освоения программного 

материала учащимися 9 и 11 классов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  пробные экзамены: 

-в 9 классе по русскому языку 21.11.2021г, математике 23.11.2021г, биологии 

25.11.2021г, географии 26.11.2021г; 

-в 11 классе по математике 23.11.2021г, русскому языку 21.11.2021г, географии 

22.11.2021г. 

 

2. Утвердить график проведения пробных экзаменов по ОГЭ и ЕГЭ (приложение 1). 

3. Ответственной за организацию и проведение государственной итоговой аттестации 

в школе Николаевой Анжеле Александровне, заместителю директора по УВР, 

совместно с учителями русского языка: Шириковой Е.И и Емельяновой Э.Р, 

математики Малышкиной Н.П и Авдеевой Л.Н, подготовить материал для 

проведения пробных экзаменов в 9 и 11 классах, провести разъяснительную работу 

с выпускниками. 

4. Классным руководителям 9 класса Гусевской Н.П и 11 класса Горелову К.Н: 

4.1. Обеспечить явку учащихся на  пробные экзамены.  

4.2. Проверить наличие документов, удостоверяющих личность, черных гелиевых 

ручек.  

4.3. Представить справки на учащихся, не присутствующих на итоговых пробных 

экзаменах. 

4.4. Довести до сведения выпускников школы и их родителей (законных 

представителей) график проведения пробных экзаменов. 

 

5. Заведующими кабинетов Николаевой А.А, Малышкиной Н.П и Шириковой Е.И 

обеспечить готовность кабинетов для проведения пробных экзаменов. 



Документ подписан электронной подписью. 

6. Назначить организаторами в аудиториях № 6, №8, №11 

- при проведении пробных экзаменов в форме ОГЭ по математике: Авдееву Л.Н, 

русскому языку: Ширикову Е.И,  биологии и географии Николаеву А.А; 

- при проведении пробных экзаменов в форме ЕГЭ по математике Малышкину Н.П, 

русскому языку: Емельянову Э.Р, географии: Николаеву А.А. 

7. Учителям – предметникам (Николаевой А.А, Шириковой Е.И, Емельяновой Э.Р, 

Малышкиной Н.П, Авдеевой Л.Н): 

7.1. Подготовить материал для проведения  пробных экзаменов до 15.11.2021г; 

7.2.  Провести тщательный анализ результатов пробных экзаменов, сдать 

подробные аналитические отчеты о проведении итоговых пробных экзаменов по 

предметам ОГЭ и ЕГЭ в течение 3 дней после сдачи экзаменов на электронных и 

бумажных носителях. 

 

8. Николаевой А.А, заместителю директора по УВР, до 30.11.2021 года провести 

анализ пробных экзаменов и результат вынести на обсуждение, на совещание при 

директоре. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за 

организацию и проведение государственной итоговой аттестации Николаеву А.А. 

 

 

Директор МКОУ СОШ с. Новицкое                                             И.М.Стаднийчук 

 

С приказом ознакомлены: 

Николаева А.А 

Горелов К.Н 

Гусевская Н.А 

Малышкина Н.П 

Авдеева Л.Н 

Емельянова Э.Р 

Ширикова Е.И 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Документ подписан электронной подписью. 

Приложение 1 

к приказу № 163а от 18.11.2021г 

 

График проведения пробных экзаменов ОГЭ и ЕГЭ 

№ 

п/п 

Наименование предмета Дата 

проведения 

Ответственный 

ОГЭ 

1 Русский язык 21.11.2021 Емельянова Э.Р 

2 Математика 23.11.2021 Малышкина Н.П 

3 География 26.11.2021 Николаева А.А 

4 Биология 25.11.2021 Николаева А.А 

ЕГЭ 

1 Математика 23.11.2021 Авдеева Л.Н 

2 Русский язык 21.11.2021 Ширикова Е.И 

3 География 22.11.2021 Николаева А.А 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00AF8314BD9E5787AEBF0C02CFB18B2862 

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, 
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с. Новицкое, Приморский край, 
RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 06.05.2022 10:43:00 UTC+10 
Действителен до: 30.07.2023 10:43:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  10.06.2022 13:48:18 UTC+10 
 

 

 


